VITREUS, a, um, adjectivum, quod ex vitro est. ζυάλιον. GAL. De verre, ITAL. Di vetro. GER. Glasin. HISP. Cosa de materia de vidrio. ANGL. Of glass. ut, Vitreae ampullae apud Plinium lib. 20. cap. 14. Col. lib. 12. c. 4. Vasa autem fictilia, vel vitrea, plura potius, quam ampla. Vitreus item est, quod vitri colorem refert. ζυάλιος, ut, Fons vitreus, hoc est, clarus & pellucidus. Plin. Epist. 161. Plin. major lib. 9. c. 31. Nec omnibus idem vitreus color. Virg. 7. Aeneid.

Te nemus Angitia, vitrea te Eucinus unda, Te liquidi flevère lacus.

Perfius Satyr. 3.

curpescit vitrea bilis.

Et Horat. Splendida bilis, i. quae se clarissime ex splendore prodit. Interdum vitream dicitur, quod fragile est in morem vitri. Senec. Fortuna vitrea est: dum splendet, frangitur Fama vitrea, id est, fragilis, Actone interprete. Horat. 2. Serm. Satyr. 3.

Et furiosus eris, quem cepit vitrea fama.

Vitreum, vas ex vitro. Vitrea fracta, pro rebus nihili frivolisque, five pro nugis. Petronius Arbiter, An videlicet audirem sententias, id est, vitrea fracta? Martial.

Sulphurata fractis permutat vitreus.

VITRARIUS, ij, masc. gen. Vitrea conficiens, ζύτρωτος, vel ζυάλιος. GAL. Verrier, faiseur de verres. ITAL. Artifice da vetro. GER. Ein glaser. HISP. Vidriero. ANGL. A glasier, or worker in glass. Senec. Epist. 91. Cupere Possidonio vitriarium ostendere, qui spiritu vitrum in plurimos habitus format.

VITREAMINA, Vascula vitrea quae ornatus causam parantur. l. 18. D. de inst. & subst. Quam in diem mortis ibi libros, & vitreamina & vesticulam habuerit.

VITRICUS, i, Matris meae post patris obitum maritus. ζυάριος. GAL. Le paratre, ou beau pere. ITAL. Padrigno. GERM. Ein steffvatter. HISP. Padrastro. ANGL. A father in law or stepfather. cui respondet relativum Privignus. Valleius Patere. Vitricus Augusti Philippus. Cic. ad Attic. lib. 15. Vitricus quidem nihil censebat quem Asturam vidimus. Ovid. 1. ad Cupidinem,

Neste comam myrto, maternas junge columbas:

Qui deceant currus, vitricus ipse dabit.

Intelligit Vulcanum, qui Venerem, postquam ex Ioue genuisset Cupidinem, duxerat uxorem.

Vitriolum, atramentum sutorium, a vitri similitudine,

VITRUVIUS, Architectus Veronensis, cujus opera etiam hodie omnium manibus teruntur, varias in linguas transfusa.

VITTA, a, duplici t, Ligamentum capitis, hoc est, fascia, qua circum caput antiqui, vel crines, vel sarta, aut flores, aut quidvis aliud religabant. זְכוֹכִיתִּים זְכוֹכִיתִּים GAL. Une bande, ou ruban de teste. ITAL. Banda per la testa. GERM. Ein haupfbinden / oder Hauben. HISP. Venda ornamento de la cabeça. ANGL. A ryband, lace, or head hand. Virg. 2. Aeneid.